令和 5年 2 月 24日

各    位

大阪市天王寺区上本町5丁目3番15号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優
（東証スタンダード コード番号 2376）
問い合わせ先
取締役常務執行役員企画開発本部長

吹 ノ 戸  忠
電話 06‐6766‐3333

デジタルサイネージ『わが街ＮＡＶＩ』の官民協働設置 200地区達成のお知らせ

株式会社サイネックスは、平成29(2017)年より、官民協働事業の一環として全国の

地方自治体や大型商業施設へデジタルサイネージ『わが街ＮＡＶＩ』の設置を進めて

まいりましたが、このたび設置200地区を達成いたしましたので、お知らせします。

『わが街ＮＡＶＩ』は、行政と民間による協働事業によって、行政情報や地域情報の発信など、

公共性と日常生活における利便性の高い情報源となるデジタルサイネージです。全国の自治体の

庁舎内や関連施設、大型商業施設などに設置され、行政情報や観光情報、地域企業の情報を配信

し、多くの人に利用されることで地域経済の活性化につながります。

当社は地域社会の一員として、地方創生に寄与するため、地域と協働して新たな地域情報メデ

ィア『わが街ＮＡＶＩ』の設置を進めてまいります。

News Release

●都道府県別設置地区数

北海道（2）、青森県（3）、岩手県（5）、宮城県（8）、秋田県（1）、山形県（5）、福島県

（1）、茨城県（6）、栃木県（4）、群馬県（1）、埼玉県（10）、千葉県（6）、東京都（2）、

神奈川県（5）、新潟県（8）、富山県（1）、石川県（6）、福井県（1）、長野県（6）、岐阜県

（2）、静岡県（2）、愛知県（4）、三重県（9）、滋賀県（4）、京都府（3）、大阪府（10）、

兵庫県（7）、奈良県（3）、和歌山県（4）、鳥取県（3）、島根県（3）、岡山県（4）、広島県

（5）、山口県（4）、徳島県（4）、香川県（5）、愛媛県（2）、高知県（1）、福岡県（18）、

佐賀県（2）、長崎県（1）、熊本県（5）、大分県（3）、宮崎県（5）、鹿児島県（5）、沖縄県

（1）

以 上

地方創生のプラットフォームへ

http://www.scinex.co.jp

http://www.scinex.co.jp/